ת"א 39777-12-11 נ' קנזי

תיק חיצוני:

בפני כב' השופטת מעין צור

התובע

ע"י ב"כ עוה"ד יוסף נחשון ואח'

נגד

אסף קנזי

הנתבע

ע"י ב"כ עוה"ד עמית מור

חקיקה שאוזכרה:

פקודת הנזיקין [נוסח חדש]: סע' 5(א), 23, 24, 65חוק הגנת הפרטיות, תשמ"א-1981: סע' 2(11)פקודת הראיות [נוסח חדש], תשל"א-1971: סע' 54חוק איסור לשון הרע, תשכ"ה-1965: סע' 7

מיני-רציו:

* תביעה לפיצוי בגין נזקים שלטענת התובע נגרמו לו בגין תקיפה ופרסום לשון הרע. בית המשפט חייב את הנתבע לשלם לתובע סך של 80,000 ₪.

* ראיות – עדות – אי-הערת עד

* ראיות – חזקות – אי-הזמנת עד

* נזיקין – עוולות – תקיפה

* נזיקין – עוולות – לשון הרע

* נזיקין – עוולות – פגיעה בפרטיות

אזכיר כי מונחות בפניי גרסאותיו של התובע בהזדמנויות שונות: בהודעותיו במשטרה, בדברים שמסר למומחים, בתצהירו ובחקירתו הנגדית. בכל ההזדמנויות האלה מסר התובע גרסה עקבית ואחידה ביחס להשתלשלות האירועים.

19. הנתבע טוען שעדות התובע היא עדות יחידה של בעל דין, שחלה עליה הוראת סעיף 54 לפקודת הראיות [נוסח חדש], התשל"א-1971. דא עקא כי הסעיף עוסק בעדות יחידה שאין לה סיוע, בעוד שבמקרה זה קיים סיוע לעדות התובע: ראשית – החבלות על גופו, שמתיישבות עם גרסתו אך לא עם גרסת הנתבע; שנית – הודאת הנתבע בחקירתו הנגדית כי אמר לתובע "למדת לזיין יא הומו?", "ההומו הזה למד לזיין", דברים שהם מן הפרטים המהותיים בגרסת התובע לאירוע.

20. מסקנתי היא כי התובע הוכיח ברמת הוכחה הנדרשת במשפט אזרחי, היא מאזן ההסתברויות, את גרסתו ביחס לאירוע. הדברים מהווים עוולה של תקיפה כהגדרתה בסעיף 23 לפקודת הנזיקין (נוסח חדש), התשכ"ח-1968 (להלן: "הפקודה"). בנסיבות העניין לא חלה אף אחת מההגנות הקבועות בסעיף 24 לפקודה.

21. הנתבע מפנה גם לסעיף 5(א) לפקודה (הסתכנות מרצון של התובע), ולסעיף 65 לפקודה (אשם תורם). אינני סבורה שבנסיבות העניין חלים סעיפים אלה.

עודד ואח' נ' טיים אאוט ישראל בע"מ ואח' [פורסם בנבו] (16.1.11); תא (שלום תל-אביב-יפו) 12603/05 פלונית נ' טיים אאוט מגזין בע"מ ואח' [פורסם בנבו] (28.6.07)).

24. במקרה זה נאמרו הדברים במקום ציבורי, לאוזניה של [REDACTED]. לפיכך מהווה אמירתם עוולה של פרסום לשון הרע כהגדרתה בסעיף 7 לחוק איסור לשון הרע, התשכ"ה-1965.

25. התובע מוסיף וטוען כי התנהגות הנתבע מהווה גם עוולה של פגיעה בפרטיות, כהגדרתה בסעיף 11)2 לחוק הגנת הפרטיות, התשמ"א-1981 (להלן: "חוק הגנת הפרטיות").

סעיף 11)2 לחוק הגנת הפרטיות מגן על צנעת הפרט של אדם בכל הנוגע לנטיותיו המיניות (ראה: תא (שלום ירושלים) 6023/07 שגב ישראל אפריאט נ' ידיעות אחרונות בע"מ ואח' [פורסם בנבו] (5.10.08)). ואולם מדובר בפרסום לגבי נטיותיו המיניות האמיתיות של אדם, ולא בפרסום שקרי בדבר נטיות אלה.

הנתבע ישלם לתובע סך של 80,000 ₪ בצירוף הפרשי הצמדה וריבית מהיום ועד התשלום המלא בפועל. כמו כן ישלם הנתבע לתובע שכ"ט עו"ד בשיעור 20% ומע"מ מהסכום שנפסק.

37. הנתבע ישיב לתובע את ההוצאות הבאות: האגרה ששילם, עלות חוות דעת המומחה מטעמו, עלות חלקו בחוות הדעת של מומחה בית המשפט ובהערכה הפסיכודיאגנוסטית.
38. זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, כ"ו חשוון תשע"ו, 08 נובמבר 2015, בהעדר הצדדים.

מעין צור 54678313
נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה

בעניין עריכה ושינויים במסמכי פסיקה, חקיקה ועוד באתר נבו – הקש כאן